
SPORTOVNÍ AREÁL SAZOVICE 

NÁVŠTĚVNÍ A PROVOZNÍ ŘÁD TENISOVÉHO KURTU 

Kurt je provozován jako sezónní sportoviště, obvykle v období duben – říjen.  
 
Provozní doba tenisového kurtu je od 8 do 20 hod. Mimo provozní dobu je na tenisový kurt vstup zakázán. 
 
Zahájení a ukončení provozu vyhlásí provozovatel na základě aktuálních klimatických podmínek. Provozovatel si 
vyhrazuje právo na úpravu či omezení provozní doby při konání vlastních sportovních akcí nebo při nepříznivém 
počasí. 
 
Provozní dobu a další informace najdete na www.sazovice.cz – odkaz Sportovní areál Sazovice 
 
Čl. I  Vstup na tenisový kurt 
 
1. Používání tenisového kurtu a šaten je dovoleno pouze v provozní době a po zaplacení poplatku prostřednictvím 

karty, kterou si zakoupí na Obecním úřadě v Sazovicích. Na kartu si vloží finanční obnos. Prostřednictvím nabité 
karty si poté v objednaném termínu otevře šatny a tenisový kurt.  

2. Vstupem do prostor kurtu je každý návštěvník povinen dodržovat ustanovení návštěvního a provozního řádu a 
dbát pokynů pracovníků Sportovního areálu Sazovice. 

3. Po ukončení doby pronájmu si návštěvník opět při odchodu z kurtu otevře  kartou. 
4. Rezervaci tenisového kurtu je možno provést pouze on-line na stránkách www.sazovice.cz – odkaz Sportovní 

areál Sazovice. 
5. Herní doba na tenisových kurtech je stanovena zpravidla na 60 minut, kdy 55 minut je věnováno hře a 

posledních 5 minut je věnováno úpravě kurtů  (hrablem srovnat kurt a napnout síť). 
6. Provozovatel neodpovídá za škodu na zdraví, nebo majetku návštěvníka. 
 
Čl. II  Práva a povinnosti návštěvníků tenisového kurtu 
 
1. Každý návštěvník je povinen dodržovat osobní čistotu a zachovávat čistotu všech míst a zařízení tenisového 

areálu a při svém jednání dbát bezpečnosti vlastní i ostatních. 
2. Vstup na kurty je možný pouze za účelem provozování sportovní činnosti. 
3. Vstupovat na kurty je dovoleno pouze ve sportovní obuvi, nebo obuvi, která povrch hřiště neponičí. 
4. Provozovatel neodpovídá za škody na odložených věcech osob v šatnách, či dalších prostorách areálu 

tenisových kurtů. Předměty nalezené v prostorách areálu je nálezce povinen odevzdat u správce. Peníze a 
cenné předměty doporučujeme ukládat v uzamykatelných skříňkách v šatnách.  

5. Návštěvníci jsou povinni šetřit zařízení areálu. Jsou povinni hradit škody nebo ztráty, které byly jejich vinou 
způsobeny, jak na zařízení areálu, tak na majetku ostatních osob. 

6. Připomínky či stížnosti týkající se provozu tenisového kurtu mohou návštěvníci oznámit provozovateli.  
7. Každý hráč je po ukončení hrací doby povinen uklidit tenisový kurt podle instrukcí – viz výše. 
 
Čl. III  Zakázané činnosti v areálu tenisového kurtu 
 
1. Provádět bez souhlasu provozovatele jakékoli úpravy nebo neodborné zásahy do vybavení a zařízení 

tenisového kurtu. 
2. Používat zařízení tenisového kurtu nad rámec běžného užívání, přičemž běžným užíváním se rozumí takové 

užívání, které je pro tenisový kurt dané a provozovatel neručí za případné následky tohoto nesprávného a 
zakázaného užívání. 

3. Vnášet na tenisový kurt zbraně, hořlaviny všeho druhu, nebezpečné látky, ostré či zapáchající předměty a 
skleněné předměty (láhve apod.). 

4. Kouřit, používat alkohol, užívat omamné, toxické a psychotropní látky,  
5. Odkládat a vyhazovat odpadky mimo místa k tomu určená a jakkoliv znečišťovat hřiště a jeho okolí, 
6. Vodit do prostor hřiště zvířata, zejména psy, 

http://www.sazovice.cz/
http://www.sazovice.cz/


7. Manipulovat s nástroji, které by způsobily škodu na zařízení, 
8. Poškozovat a znečišťovat tenisový kurt, jeho zařízení, vybavení a zeleň. 
9. Chovat se způsobem, který ohrožuje bezpečnost a pořádek. 
10. Rušit klid ostatních návštěvní a provozní řádků. 
11. Vjíždět na tenisový kurt na kole a opírat ho o oplocení. 
 
Čl. IV  Vyloučení z areálu tenisového kurtu 
 
Provozovatel, případně jím určené osoby mají právo vykázat návštěvníka z areálu tenisového kurtu jestliže: 
 

- Porušuje tento řád nebo bezpečnostní a hygienické předpisy. 
- Poškozuje majetek provozovatele 
- Chová se hrubě nebo urážlivě vůči ostatním návštěvníkům tenisového kurtu, případně kolemjdoucím 

občanům, popř. způsobuje nadměrnou hlučnost. 

Z areálu bude bez nároku na vrácení vstupného rovněž vykázán návštěvník, který přes napomenutí nebude 
dodržovat ustanovení tohoto návštěvního a provozního řádu, nebo neuposlechne pokynů odpovědných 
pracovníků, opije se, nebo se bude chovat jiným nepřístojným způsobem. Neopustí-li návštěvník v takových 
případech areál na vyzvání, může odpovědný pracovník požádat o zakročení Městskou policii a Policii ČR. 

 

Zákazník objednávkou učiněnou prostřednictvím internetu uděluje souhlas  se zpracováním osobních údajů 
(jméno, příjmení, telefon, email) ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“). Osobní údaje jsou zpracovány za účelem 
objednávky služby  

 
 
Provozovatel: Obec Sazovice, Sazovice 180, 763 01 Mysločovice, IČO : 00568716 
Kontakty: 577 121 500, 605 261 375, podatelna@sazovice.cz, www.sazovice.cz – odkaz Sportovní areál Sazovice 
 

 

mailto:podatelna@sazovice.cz
http://www.sazovice.cz/

